CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA





INDICAÇÃO Nº /2024

Ementa: Indica instalação de lombada na estrada Tijuco Preto em frente ao número 2634, no bairro do Tijuco Preto.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido que seja realizada a instalação de lombada na estrada Tijuco Preto em frente ao número 2634, no bairro do Tijuco Preto.

Plenário "Vereador Fernando Navajas", 03 de setembro de 2024.

Maicon Goiembiesqui Vereador - REPUBLICANOS





Praça da Bandeira, nº 151 - Centro - Caçapava - SP CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

